
ZAHRADNÍ SLAVNOST 

ČTVRTEK 20.6.2024 

OD 16:00 HOD 

V PROSTORÁCH ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ A ZAHRADY 

MATEŘSKÉ ŠKOLY 

PROGRAM: 

• UVÍTÁNÍ A VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ŠKOLY 

• VYSTOUPENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 

• PASOVÁNÍ PŘEDŠKOLÁKŮ NA ŠKOLÁKY     

• PASOVÁNÍ ŠKOLÁKŮ NA ČTENÁŘE 

• SOUTĚŽE A HRY 

• OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ 

 

LETOŠNÍ TÉMATA JSOU ŘEMESLA A POVOLÁNÍ. 

KOSTÝMY NA TOTO TÉMA JSOU VÍTÁNY. 

 
SOUČASTÍ JE TRADIČNÍ OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ A JE INDIVIDUÁLNÍ, TZN.,ŽE 

KDO SI BUDE CHTÍT OPÉCI BUŘTÍK, DONESE SI VLASTNÍ ŠPEKÁČEK, 

PEČIVO, PŘÍLOHU Z DOMU, K DISPOZICI BUDOU VIDLIČKY NA OPÉKÁNÍ A 

NÁPOJE ZE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ. 

TOUTO CESTOU PROSÍME VŠECHNY RODIČE O POMOC S OBČERSTVENÍM A 

UPEČENÍM, ČI PŘIPRAVENÍM DOBROTY, KTERÁ NASYTÍ A POTĚŠÍ VŠECHNY 

NÁVŠTĚVNÍKY. CENÍME SI JAKÉKOLI SNAHY. 

PŘI HRÁCH I OPÉKÁNÍ JE NUTNO DODRŽOVAT BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA. 

PŘÍCHOZÍ RODIČE S DĚTMI JSOU ZA SVÉ DĚTI PO CELOU DOBU AKCE 

ZODPOVĚDNÍ. ŠKOLA PŘIPRAVILA DĚTEM SOUTĚŽE, KTERÉ BUDE PO CELOU 

DOBU ŘÍDIT, ALE PŘI VOLNÉM POHYBU NA HŘIŠTÍCH MIMO HRY NESOU 

ZODPOVĚDNOST ZA DĚTI JEJICH RODIČE NEBO TEN DOSPĚLÝ, KOMU BYLO 

JEJICH DÍTĚ SVĚŘENO A JSOU S TOUTO SKUTEČNOSTÍ SEZNÁMENI.  

PŘEDEM VŠEM MNOHOKRÁT DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A MOC SE NA VÁS 

TĚŠÍME.   

 


